






	
	
	

	
	 
	
	
		  		

        


        
            
                

            

        

        

        

        



            
                        
                                	
                                
                                                	
                                        		
                                                			
                                                
                                                                			
                                                
                                                                			
                                                
                                                                			
                                                
                                                        				
                                        
            
                                

                                            
                                                
                                                            
                                                                            
                                

                                            
                                            	
                                        	            	
                                                	                
                                                					
                                                
                                                
                
                                        
			
                                        
                                        
            
                                

                                            
                                
                                
           
                        
         
                
    
                        
                                    
                                                
                                                        
                                        					
                                                							
                                                                News						
                                                        
							
                                                                Články							
                                                                	
                                                                                
                                                                                        Recenze
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Rozhovory
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Style
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Seriály
                                                                                        
                                                                        

							
                                                                
                                                                						
                                                        
							
                                                                Video							
                                                                	
                                                                                
                                                                                        Audio
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Video
                                                                                        
                                                                        

							
                                                                
                                                                						
                                                        
							
                                                                Fotoreporty						
                                                        
							
                                                                Blog						
                                                        
							
                                                                Soutěže						
                                                        
							
                                                                Akce						
                                                        
								
                                                                Žebřík							
                                                                	
                                                                                
                                                                                        Hlasování
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Nominace
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Výsledky
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Pravidla
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Vyhlášení
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Redakční tipy
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Historie
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Partneři
                                                                                        
                                                                        

							
                                                                
                                                                						
                                                        

            	
                                        				
	Home
	Multimédia
	
	VIDEO: James Harries představuje berlínský singl a slibuje nové EP i podzimní turné

            
                                

                                        
                        

                            
                

                
        
        



 			
            
                
                    
                    	
                    	VIDEO: James Harries představuje berlínský singl a slibuje nové EP i podzimní turné

                    													Vydáno 15.09.2017 | autor: redakce

												
							

							  							  							  
																

								

								Tweet
								
									
										

									
								

							


							

						

												

						Nový singl britského zpěváka Jamese Harriese je stejně jako jeho autor značně kosmopolitní. Píseň vznikla v Berlíně, ke spolupráci si však písničkář přizval českého producenta Viliama Béreše. Nahrávka putovala také do másterovacího studia Mauslab v Dublinu.

							



						
																
									
										
											                      
											
											VIDEO: James Harries představuje berlínský singl a slibuje nové EP i podzimní turné
										
									
								

																	
																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																					
																								
												
											

																			

																

							
							

							


							
							"Jsem pořád na cestách a musím přiznat, že Berlín je velmi inspirativní město. Už delší dobu jsem však věděl, že chci něco udělat s Bérešem, kterého mohou lidé znát třeba z Baromantiky Lenky Dusilové. Pracovat na několika místech na Zemi, to je vlastně můj život v kostce," přiznává Harries.

LIVE: James Harries a Maella - uhrančivý kytarový pop s mezinárodním přesahem

Režie klipu se ujal režisér a producent Tomáš Krejčí známý také z úzké spolupráce s Markétou Irglovou. Do úvodní role obsadil herečku a tanečnici Denisu Nesvačilovou, o kameru a střih se postarala Nina Ščamborová. "I když byl James zpočátku proti své přítomnosti v klipu, nakonec jsem ho přesvědčil, a bylo to krásné natáčení, na které nikdy nezapomenu. Jsem Harriesův velký fanoušek a jeho důvěry si nesmírně vážím," dodává ke vzniku klipu Krejčí.

 

Britský písničkář James Harries se těší v České republice značné oblibě. Se svým posledním singlem Salvation se držel dva měsíce v TOP 5 na rádiových hitparádách. Album Until the Sky Bends Down si získalo skvělé ohlasy u veřejnosti i hudebních kritiků, fanoušky si však zpěvák získal i předchozím albem, které jako první na světě natočil na mobilní telefon. 

Píseň Lights je předzvěstí chystaného EP, které chystá Harries fanouškům už na tento podzim na domácím labelu Tranzistor. Ještě než spatří světlo světa, zahájí zpěvák letošní podzimní turné v Belgii a Holandsku. S novým EP pak následuje německé a české turné. Pražský koncert se uskuteční 15. listopadu 2017 v Experimentálním prostoru NoD.

tz, jm

Témata: James Harries, Lights

							




              
              
						

												

            
												
							
							 0,00

							

							

							
							čtenáři 

														
							hlasuj
														

						

						

												

						

						

						

						                                                
                                               
                                                
                                                

                                                
						
							Mohlo by Vás zajímat

														
																									


																
									Fotoreporty

									Blues Alive bavili Michal Prokop trio...

								

								

							

																					
																									


																
									Fotoreporty

									Poslední den zněli Metronomem rock,...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Style

									ANKETA | Rok 2022 pohledem...

								

								

							

																					
																									


																
									News

									Václavské náměstí bude zpívat...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Fotoreporty

									Bluefest objektivem Davida Webra....

								

								

							

																					
																									


																
									Fotoreporty

									BlueFest sálal energií, zahráli...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Video

									TOP 7 videoklipů týdne: Majk Spirit...

								

								

							

																					
																									


																
									News

									Wynton Marsalis, Avishai Cohen i Brad...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Fotoreporty

									Blue Shadows pokračoval v Jazz Docku...

								

								

							

																					
																									


																
									Fotoreporty

									Jazz Dock se pohupoval na vlnách...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Fotoreporty

									James Harries v NoDu představil své...

								

								

							

																					
																									


																
									Rozhovory

									James Harries interview: Díky mým...

								

								

							

														

																					
																									


																
									News

									Na Letní Letné vystoupí James...

								

								

							

																					
																									


																
									Fotoreporty

									Interpol v Lucerně slavili patnáct...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Style

									TOP 13 domácích objevů roku 2016:...

								

								

							

																					
																									


																
									Recenze

									LIVE: James Harries a Maella -...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Video

									Top 7 videoklipů týdne (105.):...

								

								

							

																					
																									


																
									Rozhovory

									James Harries interview: Nikdy jsem o...

								

								

							

														

																					
																									


																
									Video

									VIDEO: Minulou desku natočil na...

								

								

							

																					
																									


																
									News

									James Harries pokřtí album v továrně

								

								

							

														

																					

						

						                    

            
				NEJČTENĚJŠÍ


          
                
                        
                                
                

                					
                                FENOMÉN MAREK ZTRACENÝ
					
                        
                                LIVE: Marek Ztracený předvedl v Edenu jedinečnou show, na bicí si zahrál i jeho syn
                        
		
                

        

        
	
                                                        
                                                        	
        
                
                        
                                
                

                					
                                ŽELEZNÁ PANNA NEREZAVÍ
					
                        
                                LIVE: Nebe může počkat. Iron Maiden stárnutí svědčí, v Praze svým entusiasmem nakazili tisíce fanoušků
                        
		
                
                			         

        

        
	
       
        
                
                        
                                
                

                					
                                OTEVŘENÁ ZPOVĚĎ MARPA
					
                        
                                ROZHOVOR | Marpo: V hlavě se mi honila myšlenka, jestli skončit
                        
		
                

        

        

        			
        
                
                        
                                
                

                					
                                METALOVÝ COMEBACK ROKU
					
                        
                                LIVE: Pantera rozpoutala metalovou apokalypsu a rozsekala v pražské O2 areně fanoušky na kousky
                        
		
                

        
				
        

        
        
        
        			
        
                
                        
                                
                

                					
                                KULTOVNÍ PÍSEŇ STROMBOLI
					
                        
                                Příběh českého hitu: Stromboli - Veliké lalulá
                        
		
                

        
			
        
	
                                
                                		
        
                
                        
                                
                

                					
                                VZPOMÍNKA NA SEX PISTOLS
					
                        
                                RETRO 90s | LIVE: Děláme to jen pro peníze, hlásali Sex Pistols v Praze
                        
		
                
 
        
                 
        
 	
                                        
                                        
                                        	
        
                
                        
                                
                

                					
                                R.I.P. PETR HOŠEK
					
                        
                                Petr Hošek - Výrazná postava tuzemské scény, pro kterou byl svět zábava a jeden velký mejdan
                        
		
                
 
        
                 
        
 
                                                
                                                                			
        		 



                

	Kalendář akcí

	
				
			
				13.03.


				Keyon Harrold


				

			

		
			
				21.03.


				Lakecia Benjamin, Takuya Kuroda


				

			

		
			
				26.03.


				Trio Grande


				

			

		
			
				05.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				05.04.


				Žebřík číslo 32


				

			

		
			
				12.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				13.04.


				Samara Joy


				

			

		
			
				18.04.


				Queenie 18. narozeniny - O2 universum


				

			

		
			
				18.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				19.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

			

	všechny akce >



		



SOUTĚŽE


			
		




	
		

	




REPORT









	
					
					
				

	




	
	




	
					
				

	




	








	





		

		
		



	

	

	



	                
                        



        


       	     
                
                
                	
                            	
                                        

                                

                        

                
              
                     
     




    
        
        	
            	
            		
            		
            		žebřík
            		

            		
            		festival
            		

            		
            		rock
            		

            		
            		superstar
            		

            		
            		metallica
            		

            		
            		kryštof
            		

            		
            		muse
            		

            		
            		aneta
            		

            		
            		madonna
            		

                

                
						News
	Články
	Video
	Fotoreporty
	Blog
	Soutěže
	Žebřík
	Akce


                

                
                		Redakce
	Inzerce
	Bannery
	Loga
	Partneři
	RSS


                

                
                	
                		
                		
                		
                		
					

					

                	
                		Zasílání hudebních novinek

	                    
	                        	
	                        		
	                        	

	                        	
	                            	
	                            

	                            

	                    

                	

                	

                	© iREPORT s.r.o.

                    
                

            

        

    









		


            
                 
                 



                
                            

                zavřít
            







          
		
	
		Webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Informace, jak tyto stránky používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Více informací o nastavení cookies najdete  zde. Rozumím

	

	
	   
    
	
	
	

	
    
    

    
    

    
	
    

    
    

    
    

    
    
    

    
    
    

    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
               





        
        	
        	
        	

        	

        	

        	

        	
        



 
